关于举办“我们的天财奔跑印记”
2021 年“三八”趣味定向团队赛的通知

各基层分会：

在欢庆第 111 个“三八”国际劳动妇女节之际，校工会

决定举办“我们的天财奔跑印记” 2021 年“三八”趣味定

向团队赛,并作为庆“三八”系列活动之一，现将有关事宜

通知如下：

一、赛前培训

（一）时间：2021 年 3 月 5 日（周五）上午 10 点

（二）地点：A 座三楼多功能厅

（三）参加人员：各基层分会指派专人（至少 1 人）负

责此项工作并参加培训。为使比赛更顺利的进行，也可派多

人参加培训，请将负责人员和参加培训人员名单最迟于 3 月

4 日 16 点前报校工会。

二、比赛时间及起点

（一）比赛时间：2021 年 3 月 26 日（周五）下午 14：

00

（二）比赛起点：校体育场

（三）要求：参赛人员 13：30 到场，领取比赛工具。

三、参赛办法

（一）组别设置

1、青年组：1981 年 1 月 1 日以后出生的在职女教工。

2、中年组：1980 年 12 月 31 日以前出生的在职女教工。

（二）组队办法

1、以基层分会为单位组队参加学校比赛。

2、各基层分会可报多支队伍，每队由 6 人组成。基层

分会人数较少，与校工会协商后，可酌情联合组队参赛。

3、中年组教工可报名参加青年组比赛。

（三）基本要求

自愿报名参赛，凡参赛者应身体健康，无重大疾病(如：

高血压、心脏病等)，比赛中要注意安全、量力而行。

四、报名及抽签时间

（一）报名时间

3 月 16 日（周二）16 点前，各基层分会将参赛队名单，

纸质和电子版报校工会，逾期不补。

（二）抽签时间

3 月 18 日（周四）上午 10 点，地点：校工会

五、比赛规则

（一）以团队为基础进行比赛

1、团队赛的特征是团队协作，每队分三个组合（每 2

人为一个组合），比赛分成必打点和自由点两类，即必打点

要求所有组合都应按规定顺序亲自到访；自由点要求由团队

中一个或多个组合按任意顺序全部到访。

2、每到必打点和自由点，队员利用自己手中的指卡触

摸电子打卡器，听到“滴滴”的声音后方为打卡成功。

3、团队可按必打点和自由点自行分配各成员分工，最

后一名到达终点成员的成绩为该团队的最终成绩。

（二）每人发一张比赛用图，必打点要求按图纸序号顺

序进行打点，方为打点成功；自由点打点可自由进行。

（三）比赛视报名情况分不同批次出发，每批间隔为 1

分钟。

六、比赛技术信息

（一）比赛起终点

起点：校体育场

终点： A、B 座前广场

（二）比赛场地：统计湖周边楼群。

（三）打点数量

青年组：必打点 5 个、自由点：12 个。

中年组：必打点 4 个、自由点：8 个。

（四）比赛距离：青年组约 2 公里，中年组约 1.5 公里。

（五）比赛工具：打点指卡、地图（现场发放）。

（六）比赛有效时间：30 分钟（无论是否打齐点数都必

须返回终点）。

（七）比赛规则、环节设计、技术指导由校定向越野队

具体负责。

七、奖励办法

根据市总工会《天津市基层工会经费收支管理办法》的

相关规定设置奖项。

联系人：韩 金 电话：88186224 内线（6224）

邮 箱：gonghui@tjufe.edu.cn

校工会

2021 年 3 月 3 日